
Navn Adresse Mobil E-mail
Anders Junker Kolding Landevej 16 51547473 anders.junker@hotmail.com
Anne-Mette Bjerre Lassen Fanøvej 16 60396176 bjerrelassen@mvb.net
Bettina Helene Borg Willemoesgade 66, 1. tv. 60419142 bettinaborg@hotmail.com

Casper Jensen Langgade 39 23831409 casp7454@hotmail.com
Emma Husted Mikkelsen Amagervej 14,4.3 28742385 emma-husted@live.dk
Esben Orlowitz Morsbøl søvej 64 25768003 esbenorlowitz@gmail.com
Frederik Giørtz Tingstedet 94 28720117 frederikgiortz@gmail.com
Freja Vinding Nørbovej 12 23831260 frejavinding@gmail.com

Jonas K. Skyum Søndervold 305 21221406 skyumjonas@gmail.com
Klaus Friis Knudsen Bænkebideren 10 60202397 kf_knudsen@hotmail.com
Mads Skaarup karstensen Søndre boulevard 283 20564797 soffi263@gmail.com
Martin Faaborg Jensen Vejle 20527736 martinfaaborgj@gmail.com

Mia Vinding Nørbovej 23831270 vindingmia@gmail.com
Mikkel Thomsen Nollundvej 84 21719794 mikkelth@live.com
Rasmus Bach Jensen Søndervold 309 23831863 rasmusjensen03@hotmail.com
Thomas Bruhn Hjørnegården 15, 1. 12 29608893 thomasbruhn@outlook.com
Tom Filtenborg Larsen Ahornvej 22 42124712 tom@grindstedbk.dk

Troels Skov Krogagervej 4 42520551 bobseskov@gmail.com

mailto:martinfaaborgj@gmail.com

